
Bil.
No. 

Pendaftaran
Nama Penempatan Emel No. Tel Disiplin

1 A 0001/09 Ir. Mohd Aminudin Bin Md Amin Bersara Mamamin@jkr.gov.my 03-26107975 Awam

2 A 0002/09 Ir. Hj. Nazari Bin Hashim Caw. Pengurusan Projek Kompleks Nazari@jkr.gov.my
03-26187557

013-3360607
Awam

3 A 0003/09 Ir. Sanusi Bin Awi Bersara SANUSI@jkr.gov.my
03-22459255

019-2354227
Mekanikal 

4 A 0004/09 Yaakob Bin Abdul Latif Caw. Pengurusan Projek Kompleks YAAKOB@jkr.gov.my
03-2618 7601

019-2673139
Elektrik

5 A 0005/09 Ramli Bin Mohd Yusoff Caw. Pengurusan Korporat MYRAMLI@jkr.gov.my
03-26108263

016-661 1326
Awam

6 A 0006/09 Abdul Rahman Bin Ambari Caw. Pengurusan Projek Kompleks ABDRAHMAN@jkr.gov.my
03-2618 7521

013-3066727
Arkitek

7 A 0007/09 Zawidatul Asma Bt. Ghazali Caw. Pengurusan Projek Kompleks ZAWIDATUL@jkr.gov.my
03-2618 7521

0123735909
Arkitek

8 A 0008/09 Sr. Junaidah Bt. Sulaiman Caw. Pengurusan Projek Kompleks JUNAIDAH@jkr.gov.my
03-2618 7527

012-7823005
Ukur Bahan

9 A 0009/09 Ir. Hizamul-din Bin Ab Rahman Caw. Pengurusan Projek Kompleks HIZAMULDIN@jkr.gov.my
03-2618 7531

013-3818460
Elektrik

10 A 0010/09 Ir. Mohamad Darus Bin Selamat Caw. Pengurusan Projek Kompleks DARUS@jkr.gov.my
03-26187618

012-385 1966
Awam

11 A 0011/10 Ir. Mamman K.T. George Bersara Mamman@jkr.gov.my
03-92357401

012-521 1512
Awam

12 A 0012/10 Ir. Hj. Mohd Daud Bin Harun Caw. Pengurusan Projek Kompleks MDAUD@jkr.gov.my
03-26187504

013-3071638
Awam

13 A 0013/10 Zainal Abidin Bin Saidun Caw. Pengurusan Projek Kompleks ZainalSaidun@jkr.gov.my
03-26187632

019-2897521
Awam

14 A 0014/10 Mohd Rahim Bin Kawangit Caw. Pengurusan Korporat Mrahim@jkr.gov.my 016-205 2683 Awam

15 A 0015/10 Ir. Wan Ibrahim Bin Wan Yusoff Caw. Pengurusan Korporat WIBRAHIM@jkr.gov.my
03-26187604

019-208 1959
Awam

16 A 0016/10 Ir. Hashim Bin Buyu Caw. Pengurusan Korporat HashimB@jkr.gov.my
0326108284

019-262 0061
Awam

17 A 0017/10 Ir. Roslina Bt. Abdul Rahman Caw. Kerja Bangunan Am roslina@jkr.gov.my 013-358 3475 Awam

18 A 0018/10 Ir. Mustaffa Bin Tek Bersara MustaffaT@jkr.gov.my
03-92354519

012-346 3055
Mekanikal
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19 A 0019/10 Sr. Roznita Bt Othman Caw. Pengurusan Projek Kompleks ROZNITA@jkr.gov.my
03-26187638

019-603 6464
Ukur Bahan

20 A 0020/10 Selmah binti Ahmad Caw. Kerja Kesihatan SELMA@jkr.gov.my 019-215 0867 Arkitek

21 A 0021/14 Ir. Hj. Ab. Manan bin Embong Caw. Jalan AbManan@jkr.gov.my 012-5567889 Awam

22
A 0022/14

Sr. Zulkifle Bin Mohammad JKR Negeri Pahang ZulkifleM@jkr.gov.my 013-9861910 Ukur Bahan

23 A 0023/14 Ir. Hjh Haslina binti Mohd Isa JKR Negeri Kedah HaslinaI@jkr.gov.my 019-5512921 Awam

24 A 0024/14 Ir. Rahmat bin Rashib JKR Daerah Tampin Rahmatr@jkr.gov.my 019-74995112 Awam

25 A 0025/14 Ir. Abd Rahman bin Shamsuddin Caw. Pengurusan Projek Kompleks AbRamanS@jkr.gov.my 013-8662418 Awam

26 A 0026/14 Ir. Mohd Jamal bin Sulaiman Caw. Pengurusan Korporat JamalS@jkr.gov.my Awam

27 A 0027/14 Ir. Siti Nor binti Hassan Caw. Elektrik SitiNor@jkr.gov.my 03 -92354265 Elektrik
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